5 t*
$8®eçd&i

\ Em,Estado do Rio de Janeiro 1 I
A

■pHFFwtír*heis503

iíofS
Indicação NQ 0037/2000 Em 4 de Janeiro de 2000

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA
ESPORTIVA POLIVALENTE, VOLEI, BASQUETE, FUTSAL E REFLETORES NO
PORTO DO CARRO.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmÇ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando construção de uma
Esportiva Polivalente, Volei, Basquete, Futsal e refletores no
bairro Porto do Carro.

Quadra

SALA DAS SESSÕES, 4 de Janeiro de 2000.
•*

Maria Auxiliadora Ramos Mônica Thierus
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

A referida Quadra Esportiva trará para a comunidade
do bairro Porto do Carro um espaço onde poderá praticar suas
atividades esportivas e outras, visto ' que- não existe nenhuma
área de lazer neste bairro.

Portanto solicitamos a
atendimento da presente indicação.

Vossa Excelência o

SALA DAS SESSÕES, 4 de Janeiro de 2000.

Maria Auxiliadora Ramos Mônica Thierus
Vereador - Autor

Ref. a 10/61/2608 jagc